PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

O Município de Irecê-BA, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital
do Pregão Presencial 006/2023, para modificação do Edital, e alterar a data de realização do mesmo para o dia 26 de abril de
2023, 9h. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de monitoramento eletrônico em prédios
públicos e áreas urbanas para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Site: www.irece.ba.gov.br. Data: 11/04/2023. Carla C.
R. Ferreira/Pregoeira.

http://www.irece.ba.gov.br/